
INFORMACJA 

 

z wykonania  uchwał   podjętych   na IX i X  sesji Rady Miejskiej w 
Rymanowie. 

 
 

Podczas  IX sesji Rady Miejskiej w Rymanowie która odbyła się 25 października 
2024 roku zostało podjętych 8 uchwał. Podczas  X nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w 
Rymanowie która odbyła się 6 listopada 2024 roku zostały podjęte 2 uchwały. Uchwały 
zostały przesłane do Wydziału Nadzoru i Kontroli Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Rzeszowie celem uzyskania legalizacji.  

 
 
Wykonanie uchwały przedstawia się następująco : 
 
 

  
• Uchwały Nr IX/65/2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Rymanów oraz Nr IX/66/2024 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 
zostały wykonane. Uchwała budżetowa została opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego w dniu 31 października 2024 roku pod pozycją 4565.  

• uchwała Nr IX/67/2024 w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Zespół 
Żłobków Gminy Rymanów, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Rymanów  
została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego w dniu 15 
listopada 2024 roku pod pozycją 4837. 

• uchwała Nr IX/68/2024 w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od 
środków transportowych została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego w dniu 31 października 2024 roku pod pozycją 4567. 

• uchwała Nr IX/69/2024 w sprawie wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej, ustalenia jej 
stawek oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa i wyznaczenia dla inkasentów 
terminów płatności opłaty uzdrowiskowej została uchylona na nadzwyczajnej sesji Rady 
Miejskiej w dniu 6 listopada 2024 roku. 

• uchwała Nr IX/70/2024 w sprawie wyrażenia Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody na 
wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości na okres do 10 lat jest w 
trakcie realizacji. Został sporządzony i wywieszony wykaz nieruchomości. 

• uchwała Nr IX/71/2024 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody na 
oddanie dotychczasowym dzierżawcom, w dzierżawę działek gminnych jest w trakcie 
realizacji. Został sporządzony i wywieszony wykaz nieruchomości. 

• uchwała Nr IX/72/2024 w sprawie rozpatrzenia petycji została wykonana.  
• uchwała Nr X/73/2024 w sprawie wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej, ustalenia jej 

stawek oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa i wyznaczenia dla inkasentów 
terminów płatności opłaty uzdrowiskowej została opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego w dniu 13 listopada 2024 roku pod pozycją 4814.  

• uchwała Nr X/74/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr VII/58/2024 Rady Miejskiej w 
Rymanowie z dnia 27 września 2024 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 
realizację zadania pn: „ Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości 
zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Rymanów , na których 
zamieszkują mieszkańcy” została wykonana. 

 
 



 
    W okresie od 25 października 2024 roku do 29 listopada 2024 roku Burmistrz 
Gminy wydał 17 zarządzenia w sprawach: 
 
 

 

− zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok – 4 zarządzenia, 
− powołania komisji odbioru robót – 3 zarządzenia, 
− zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu 

Pomocy , 
− upoważnienia do wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji 

Emisyjności Budynków (CEEB), 
− ustalenia ceny wywoławczej w przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rymanów, 
− upoważnienia do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, 
− opracowania i przedstawienia projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Rymanów, 
− opracowania i przedstawienia projektu uchwały budżetowej Gminy Rymanów na 2025 

rok wraz z uzasadnieniem oraz materiałami informacyjnymi, 
− ustalenia ceny wywoławczej w przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rymanów, 
− wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, 
− zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania za 2024 rok oraz 
ustalenia form i specjalności kształcenia, 

− powołania Zespołu Zadaniowego do obsługi PPK. 
 
 
 
 
Wszystkie zarządzenia dostępne są na stronie   www.rymanow.pl  w Biuletynie Informacji 
Publicznej w zakładce zarządzenia   2024 rok. 

http://www.rymanow.pl/
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